
 
平成 29 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社メディコスヒラタ 

 

吸引チューブ SCW 部品色追加のご案内 

（Penumbra システム） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、皆様にご愛顧頂いております Penumbra 社製 吸引チューブ SCW

におきまして、下記の通り、ルアーフィッティング内の O リングの色について、外観に違いのあるもの

が追加されましたので、ご案内申し上げます。 

なお、本変更による製品の品番等の変更はございません。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象製品】 

販売名：Penumbra システム 

承認番号：22300BZX00269000 

製造販売業者：株式会社メディコスヒラタ   

 

【変更内容】詳細は別紙をご参照ください。 

ルアーフィッティング内の O リングの色について、従来は赤色のみでしたが、この度、青色のものが

加わりました。なお、色の違いによる性能や用途に違いはございません。 

 

【変更時期】 2017 年 7 月 

＊従来の赤色のものと、青色のものが混在していますので、ご了承の程宜しくお願い致します。 

 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

最寄りの弊社支店・営業所担当者へお問い合わせをお願い致します。 

 

製品名 品番 JAN コード 

吸引チューブ SCW SCW 0814548017471 

 PIB009170731JL17(01)0000(00)/0000 

 



 
 

別紙 

 

ルアーフィッティング内の O リングの色について、従来は赤色のみでしたが、この度、青色のものが

加わりました。 

 

 

 

 

 

現行(red O-ring) 

追加 (blue O-ring) 

現行 (red O-ring) 

追加 (blue O-ring) 

 PIB009170731JL17(01)0000(00)/0000 

 


